XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

0

MecTo npoBeaeHus

KomaHpaa «A» — LLCKA
No
31
33
4
5
8
10
12
23
25
35
44
47
53
71
77
87
88
97

dOamunma Nma

BubynatoB TaMu 3aKMpoBuY
Fpnb6os AnekcaHap Bnaaummposuny
HeuunnypeHko Ceprevi BanepbeBuuy
Mopgneraes JaHuunn BayecnasoBuu
MupHoB MakcuM AnekceeBuy
Manbiwes Japuit MaBnosuy
FamaHunnos Cepadum Uropesny
[opnos MiBaH AnekceeBuny

CMmypoB Erop AnekceeBuy

[e3nH 3axap AnekcaHapoBuKY
WaTyHoB Bayecnas AnekcaHApoBuMY
Kauypo Anekcern Muxawnnosuy
ActokoB Tumyp Kupunnosuy

L MHKNMH TUXOH AnekceeBny
ManiouyeHko MaTBeli AHApeeBUY
CtapgHn4yyk Anekcen Bnagnmmposuy
HeuynnopeHko AMUTpUi

Bba6aeB JaHuan Tumyposuy

KomaHaa «B» — Topnepo
N2
1
13
31
3

damunma Umsa

Kypbines AMutpuit Bnagummposuny
MonoyHbih Tumoden Onerosmy
CokonoB AHApein AnekcaHApOBUY
Mappnaes Hukuta Uropesuny

4 Kwuncenes AnekcaHap AnekcaHApoBUY
6 CypkoB Erop fleHucosuy

7 Ypanos MaTBeli AnekcaHApoOBUY

11
15
17
18
27
30
34
37
44
71
77
79
84
87
98
99

®oMUH HuknTa Anekceesuuy
domuues AMuTpuii Uropesuy
LWyxapes Makcum AMUTpuruesmny
KoHunuwes boraaH Anekceesuy
MeTpoB ApceHuin BaneHTUHOBMY
Bonkos fipocnas Cepreesuy
BabypkunH Anekcen NBaHOoOBUY
Fap6y3 Knum KoHCTaHTUHOBMY
EnuH AnekcaHap OMUTpuesBuny
3axapos Makcum ApTemMoBUY
HoBukoB AnekcaHap AMUTpueBny
F'ynoHeB Bnaaucnas Uropesuny
Cumawos MeBaH AnekcaHapoBMY
depotos AnekcaHap Cepreesuy
Xpycranes Kupunn Onerosuny
Bopo6beB Anekceint Cepreesuy

NMocnemMaTueBblie 6pockn

fOHowwn 2011, 24.08.2022 — 27.08.2022

B3saTne BopoTr

Mos N° Bpems Fon Acc
G 1 12:52 10 12
G 2 25:26 25 47
F 3 27:12 25 47
D 4 31:00 25 47
F 5 37:47 77 5
F 6 38:31 47 4
F 7 41:05 12 23
D 8 44:04 4 71
F
D
F
F
D
D
F
D
F
F

B3saTne BopoTt
Mos | N° Bpems Fon Acc

MMM MOOUTMMOUOOUTMMOU=TMOUOOUDODOUOTTTO OO

BpemMsi urpbl Pe3synbTaT no nepuoaam

BpaTapeu

B3aTue BopoT
Bpemsa «A» | «B»
00:00 31 31 WTpacdHoe BpeMs
37:47 31 13
45:00 31 13

FnaBHbIN cyabsa

MNoanucob

NMpuMeyaHue K NPOTOKONY

JInHeWHbI cyaba

JIHeWHbIA cyabs

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N22

OaTta 24 aBrycra 2022 MaTu N?
Bpems 10:30 — 13:00 3putennu
YpaneHusa
Acc  WUc Ne MwuH Mp Hau OKOH
53 1 30 20:40 21:40
35 1 30 41:12 42:12
4
4
Ypanenua
Acc  WUc Ne MuH Mp Hau OKOH
99 1 30 00:37 1:37
6 1 30 28:06 29:06
12
<A>» i 2
“® 0 0 2 oxelidhe
011 IR
«B> 1 1 0 OASSS
Tanm-ayTt

Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb

«Bb>»






