

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №2

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2011, 24.08.2022 — 27.08.2022	Дата	24 августа 2022	Матч №	2
Место проведения	()	Время	10:30 - 13:00	Зрители	0

Νō	Фамилия Имя	Поз
31	Бибулатов Тайми Закирович	G
33	Грибов Александр Владимирович	G
4	Нечипуренко Сергей Валерьевич	F
5	Подлегаев Даниил Вячеславович	D
8	Мирнов Максим Алексеевич	F
10	Малышев Дарий Павлович	F
12	Гаманилов Серафим Игоревич	F
23	Горлов Иван Алексеевич	D
25	Смуров Егор Алексеевич	F
35	Гезин Захар Александрович	D
44	Шатунов Вячеслав Александрович	F
47	Кацуро Алексей Михайлович	F
53	Асюков Тимур Кириллович	D
71	Шинкин Тихон Алексеевич	D
77	Малюченко Матвей Андреевич	F
87	Стадничук Алексей Владимирович	D
88	Нечипоренко Дмитрий	F
97	Бабаев Даниял Тимурович	F

Взятие ворот									
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис				
1	12:52	10	12						
2	25:26	25	47						
3	27:12	25	47	4					
4	31:00	25	47	4					
5	37:47	77	5						
6	38:31	47	4						
7	41:05	12	23						
8	44:04	4	71						

Удаления								
Νō	Мин	Нач	Окон					
53	1	30	20:40	21:40				
35	1	30	41:12	42:12				

Νō	Фамилия Имя	Поз
1	Курылев Дмитрий Владимирович	G
13	Молочный Тимофей Олегович	G
31	Соколов Андрей Александрович	G
3	Мардаев Никита Игоревич	F
4	Киселев Александр Александрович	F
6	Сурков Егор Денисович	D
7	Удалов Матвей Александрович	D
11	Фомин Никита Алексеевич	D
15	Фомичев Дмитрий Игоревич	D
17	Шухарев Максим Дмитриевич	F
18	Конищев Богдан Алексеевич	D
27	Петров Арсений Валентинович	F
30	Волков Ярослав Сергеевич	F
34	Бабуркин Алексей Иванович	D
37	Гарбуз Клим Константинович	D
44	Елин Александр Дмитриевич	F
71	Захаров Максим Артемович	F
77	Новиков Александр Дмитриевич	D
79	Гульнев Владислав Игоревич	D
84	Симашов Иван Александрович	F
87	Федотов Александр Сергеевич	F
98	Хрусталев Кирилл Олегович	F
99	Воробьев Алексей Сергеевич	F

Взятие ворот					Удаления					
Νō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
						99	1	30	00:37	1:37
						6	1	30	28:06	29:06

Послематчевые броски	Время игры вратарей					
			«B»			
	Время	«A»	«B»			
	00:00	31	31			
	37:47	31	13			
	45:00	31	13			

				- 18	31 ET 🔀	IL I I W	2 15 181	
Результат по период	ам	1	2	3	16t°	Общ	Время	гры
Взятие ворот	«A»	1	2	5		8	Начало	03:00
	«B»	0	0	0	Mis	Ze m	Окончание	03:00
Штрафное время	«A»	0	1	1	160	290 * MC	СТаймаут	
	≪B≫	1	1	0		Samo	S & A n	
							Тайм-аут	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу			